АДМИНИСТРАЦИЯ

Ароматновского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           21 марта 2023 г                         с. Ароматное                                         № 81

О внесении изменений в постановление администрации Ароматновского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым № 235 от 03.10.2022 года «Об утверждении

муниципальной  программы «Обеспечение деятельности  администрации Ароматновского

сельского поселения  Белогорского  района Республики Крым  по решению вопросов местного

значения и переданных государственных полномочий  на 2023 и на плановый период 2024 и

2025 годов»»

 В целях обеспечения бесперебойного функционирования администрации

муниципального образования Ароматновское сельское поселение  Белогорского района

Республики Крым для решения вопросов местного значения, направленных на

дальнейшее социально-экономическое развитие Ароматновского сельского поселения и

повышение уровня жизни  его населения, повышения качества оказания муниципальных

услуг, повышения эффективности муниципального управления, в соответствии со статьей

179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным Законом от 07 мая 2013

года      № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием

бюджетного процесса», постановлением  администрации Ароматновского сельского

поселения  от 16.11.2015 года  №117   «Об  утверждении Порядка   разработки  и принятия

муниципальных  программ     Ароматновского сельского поселения  Белогорского района

Республики Крым,    их формирование и реализация”, руководствуясь статьей 49 Устава

Ароматновского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ароматновского

сельского поселения Белогорского района Республики Крым № 235 от 03.10.2022 года

«Об утверждении муниципальной  программы «Обеспечение деятельности

администрации Ароматновского сельского поселения  Белогорского района Республики

Крым  по решению вопросов местного  значения и переданных государственных

полномочий  на 2023 и на плановый период 2024 и 2025 годов»»:

-объем финансирования на 2023 год составляет 3 119 435,80 рублей.

2.Обнародовать настоящее постановление  на официальном Портале Правительства

Республики Крым, на странице Белогорского муниципального района

(belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Белогорского района,

подраздел Ароматновское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ароматновского сельского совета-

глава администрации Ароматновского сельского поселения                           И. В. Кудинов